
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30

A  Velberter SG R

I II III IV V VI Punkte

17 2 1 15 18 10
25

╳
8

1
10

2
19

4
20

6
25

7
Auszeit

Ende
14:54

B  TSV Solinge… S

I II III IV V VI Punkte

7 19 24 6 15 5
1313 9

13:22 9:18

1
8

2
9

3
10

4
13

6 7 Auszeit

9:15
13:22

S
A
T
Z

2

Start
14:57

B  TSV Solinge… R

I II III IV V VI Punkte

5 7 19 24 6 13
1815

9:13

╳
12

1
13

4
15

5
16

9
18

11 Auszeit

9:13
16:21

Ende
15:18

A  Velberter SG S

I II III IV V VI Punkte

2 1 15 18 10 17
25

1
15

3
17

7
19

8
23

13
25

14
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 mU20
Männer

B  TSV Solingen Aufderhöhe vs. Velberter SG A

Spiel 2 27.09.2025 14:30 Uhr

Geschwister-Scholl-Gesamtschule
42699 Solingen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TSV Solinge… 12/14

1 Genc, Ömer Faruk
2 Kelger, Kalle Bence
5 Schüren, Emilio X
6 Baumann, TomErik X
7 Mühlenbeck, Jonathan X
9 Schüren, Alessio X

13 Feckinghaus, Simon … X
14 Kühnel, Léon Alexan…
15 Klein, TillMatti X
16 Simon, Marcus-Robert X
19 Mühlenbeck, Moritz X
24 Paasch, Moritz X

B  Libero

16 Simon, Marcus-Robert X
B  Offizielle

T Schüren, Emilio E
CT Simon, Marcus E

C

A  Velberter SG 11/14

1 Galka, Louis X
2 Engels, Ben X
3 Heineke, Henner
8 Melhaoui, Aiman

10 Taybi, Faris X
11 Bergant, Ryan-Jayden
13 Bergant, Tyler-Noel X
14 Högström, Nic
15 Högström, Ben X
17 Doelfs, Finn X
18 Strugar, Marijan X

A  Libero

13 Bergant, Tyler-Noel X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TSV Solinge… Velberter SG A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 13 1 24 25 1 0 0
2 1 0 18 2 21 25 1 0 0

3

4 3 0 31 45 50 2 0 0
Start: 14:30 Ende: 15:18 Dauer: 0:48

Sieger: Velberter SG

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schumacher, Jens-Olaf 1
2 Schumacher, David 2

Schr. Feckinghaus, Birgit
Assist. Schumacher, Patricia

Dokument erstellt: 27.09.2025 15:20 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


