

Bezirksliga 5 mU20

Männer

B TSV Solingen Aufderhöhe vs. Velberter SG A

Spiel 2

27.09.2025 14:30 Uhr

Geschwister-Scholl-Gesamtschule 42699 Solingen



		S	Start 14:30 A Velberter SG					sg	R		Ende 14:54		B TSV Solinge				
	Aufschlagfolge		Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
БĒ	Sta	rtaufstellung	 	17	2	1	15	18	10		7	19	24	6	15	5	
tellung		Spielernr.	Ŀ							25					13	9	13
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	ielstand Z												13:22	9:18	
L																	
	Aufschlag.	1. 5. 2. 6.	1	Xω	1 10		4 20	6 (25)	7	Auszeit	1 8	2 9	3 10	4 (3)	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	_				20	٩				,		9			9:15 13:22

S		art :57	В) TSV S	Soling	e	R	Ende 15:18 A Velberter			sG	s		
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	5	7	19	24	6	13		2	1	15	18	10	17	
<u> </u>						15	18							25
Z						9:13]
2	X 12	1 13	4 15	5 16	9 (18)	11	Auszeit	1 15	3 17		8 23	±®	14	Auszeit
							9:13 16:21							

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
وا	Stai	rtaufstellung																						
la In		Spielernr.																		1				
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	B	TSV Solinge 12/	′14		Velberter SG 11	/1				
	1	Genc, Ömer Faruk		\circ						
	2	Kelger, Kalle Bence		1	⊘ Galka, Louis	Ī				
	5	©Schüren, Emilio	Χ	2	Engels, Ben					
	6	Baumann, TomErik	Χ	3	Heineke, Henner	Ι				
	7	Mühlenbeck, Jonathan	Χ	8	Melhaoui, Aiman	Τ				
	9	Schüren, Alessio	Χ	10	Taybi, Faris	Ī				
	13	Feckinghaus, Simon	Χ	11	Bergant, Ryan-Jayden	Ι				
	14	Kühnel, Léon Alexan		13	Bergant, Tyler-Noel					
	15	Klein, TillMatti	Χ	14	Högström, Nic	I				
	16	Simon, Marcus-Robert	Χ	15	Högström, Ben	Τ				
	19	Mühlenbeck, Moritz	Χ	17	Doelfs, Finn	Τ				
٦	24	Paasch, Moritz	Χ	18	Strugar, Marijan	Ι				
1	B	Libero) Libero					
)	16	Simon, Marcus-Robert	Χ	$^{\circ}$	Libero					
)	Offizielle		13	Bergant, Tyler-Noel	Τ				

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
	Jonnes Russian .

	i
_	

Doelfs, Fir	17	Mühlenbeck, Moritz X		19)	nisse	Eraek							
Strugar, M	18	Paasch, Moritz X		24	$\overline{}$				ge Velberter SG (A)				(B) TSV Solinge Velbe				
A Libero) Libero	B	_		G	_	Dauer		P	G	W				
		rt)	Simon, Marcus-Robert	16	0	0	1	25	24	1	13	0	2	2			
Bergant, T	13) Offizielle	B	0	0	1	25	21	2	18	0	1	2			
$\overline{}$		Ti	Schüren, Emilio	T						3							
Offizielle	CT Simon, Marcus E (A) Of		ĊT	0	0	2	50	45		31	0	3					
		Simon, marcas			48	: 0:4	uer	Dau	15:18	Ende:	4:30	: 14	art	St			
					2:0				G	erter S	/elbe	r: \	ae	Sie			

Assist. Schumacher, Patricia

Dokument erstellt: 27.09.2025 15:20 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP